
              

 

 

 

Warszawa, 26 kwietnia 2016 r. 

Informacja prasowa 

 

 

GWI GmbH, spółka zale żna Erbud S.A. sprzedała  
projekt deweloperski „West Park” w Niemczech  

  
 

W dniu 25 kwietnia 2016 r. GWI GmbH, spółka zale żna Erbud S.A., poinformowała o 
sprzeda ży projektu deweloperskiego West Park w Niemczech fi rmie Düsseldorfer Eg. 
Wartość transakcji to 29,6 mln euro, z czego 51% przypada na GWI GmbH. 
 
 
W ramach umowy GWI GmbH sprzeda budynek mieszkalny „West Park" z 141 mieszkaniami, przedszkolem 
oraz 144 miejscami parkingowymi. Cena tymczasowa to ponad 29,6 mln euro. Wycena końcowa 
uzależniona będzie od obmiarów końcowych budynku i zostanie ustalona w dniu odbioru końcowego. 
Płatność nastąpi w terminie do 10 dni kalendarzowych od momentu odbioru obiektu. 
 
Ostateczny termin odbioru budynku ma nastąpić do 31 stycznia 2017 r. 
 
GWI Bauunternehmung GmbH, spółka zależna Erbud S.A. posiada 51% udziału w spółkach: PDI Düsseldorf 
Malmedyerstraße Ost GmbH oraz PDI Düsseldorf Malmedyerstraße West GmbH, które sprzedają projekt.  
 

Dodatkowych informacji udziela:  
Agnieszka Głowacka 
Erbud S.A. 
Tel. +48 (22) 548 70 10 
e-mail: agnieszka.glowacka@erbud.pl  
 
 
GRUPA ERBUD to jedna z najdynamiczniej rozwijających się polskich grup budowlanych świadcząca usługi 
w segmencie kubaturowym, użyteczności publicznej, inżynieryjno-drogowym i energetycznym na terenie Polski oraz za 
granicą. Dzięki wieloletniemu doświadczeniu zdobytemu na dojrzałym rynku Europy Zachodniej, jakość oraz 
terminowość usług spółki jest konkurencyjna wobec ofert międzynarodowych graczy. Firma konkuruje dziś 
z międzynarodowymi podmiotami w branży pod względem jakości i terminowości usług. Rocznie realizuje projekty 
o wartości ponad 1 mld zł. Do najbardziej prestiżowych inwestycji powstałych w ostatnim czasie należą: Eurocentrum 
Office Complex w Warszawie, Centrum Medycyny Inwazyjnej Akademii Medycznej w Gdańsku, Galeria Magnolia czy 
Szpital Przylądek Nadziei we Wrocławiu. W 2015 roku spółka obchodziła 25-lecie działalności. 
 


